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PROTOKÓŁ 
z XVI Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 02 marca 2020 r. 
 
Obrady XVI sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 2 marca 2020 r. w sali 
świetlicy gminnej w Kołbaskowie. Sesję o godz. 13.09. otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca 
Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XVI Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: 
Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, 
Izabela Lis, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel 
Anna Sypniewska, Iwona Szuszkiewicz, Zbigniew Szczuplak, Dorota Trzebińska i Roman 
Woźniak.   

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy 
2. Irena Ostrowska –Skarbnik Gminy 
3. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy 
4. Jerzy Adamiec – Radca Prawny 
5. Wanda Kaplewska-Poczepko – Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
6. Anna Boczek – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie 
7. Paweł Nelkowski – Komendant Straży Gminnej w Kołbaskowie 
8. Mariusz Skóra – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. 
9. Andrzej Bednarek – Starosta Policki 

oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 
Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Sprawy regulaminowe 
2. Stwierdzenie quorum, 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XV sesji Rady Gminy. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie za rok 2019. 
6. Informacja Komendanta Straży Gminnej w Kołbaskowie o stanie bezpieczeństwa i 

porządku publicznego na terenie Gminy Kołbaskowo. 
7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Przecławiu w 2019 roku. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2020 r. i zmiany 

uchwały Nr XIV/163/2019 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2019 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/164/2019 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2020-2029. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2020 r. na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy obiekcie zabytkowym wpisanym do rejestru 
zabytków. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie częściowego przekazania do realizacji zadania własnego 

Gminy Kołbaskowo na rzecz Gminy Dobra w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części działki numer 
264/37 obręb Moczyły na okres 1 roku w trybie bezprzetargowym. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę działki nr 206, 203/30 oraz 
części działki nr 203/34, obręb Barnisław, na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym. 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie dzierżawy działki nr 
261/1, obręb Moczyły i 125, obręb Kołbaskowo, na okres 5 lat w trybie 
bezprzetargowym. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Szkoły Podstawowej w Przylepie. 
17. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Przedszkola Publicznego w Przylepie. 
18. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów oraz liczby punktów branych pod 

uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych, przedszkola publicznego oraz publicznych innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo. 

19.  Informacja Wójta z działalności za IV kwartał 2019 roku. 
20. Wolne wnioski i zapytania. 
21. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy powitała wszystkich zebranych w sali świetlicy gminnej w 
Kołbaskowie Wójta Gminy Kołbaskowo Panią Małgorzatę Schwarz, Skarbnika Gminy Kołbaskowo 
Panią Irenę Ostrowską, Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół Panią Wandę 
Kaplewską-Poczepko, Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie Panią Annę 
Boczek, Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu Pana Mariusza 
Skórę, Sekretarza Gminy Kołbaskowo Pana Janusza Kwidzińskiego, Prezesa Koła Łowieckiego 
Bażant Pana Jacka Kłosa oraz Pana Stanisława Brysika Łowczego Koła Łowieckiego Bażant, 
Radcę Prawnego Pana Jerzego Adamca, radnych, sołtysów oraz mieszkańców gminy. 
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 
15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wójt Małgorzata Schwarz poinformowała, że na Jej prośbę i przy akceptacji 
Przewodniczącej Rady, na dzisiejszą sesję, w związku z otrzymanym tydzień temu pismem od 
Wojewódzkiego Inspektora Weterynarii wraz z załączonym Zarządzeniem Wojewody o 
sanitarnym odstrzale dzików na terenie całej Gminy Kołbaskowo, zostali zaproszeni 
przedstawiciele Koła Łowieckiego „Bażant”. W związku z powyższym Panowie Jacek Kłos i 
Stanisław Brysik poinformują jak te działania będą wyglądały i jakie, w związku z powyższym, 
na gminie ciążą obowiązki. Odstrzał będzie dotyczył terenu całej gminy i jak na razie zostaliśmy 
zobligowani, aby tę informację przekazać mieszkańcom. 

Prezes Koła Łowieckiego Bażant Pan Jacek Kłos oraz Łowczy Koła Łowieckiego Bażant 
Pan Stanisław Brysik przedstawili informacje dotyczące planowanego odstrzału sanitarnego 
dzików na terenie Gminy Kołbaskowo. Ponadto przekazali informacje o codziennym 
funkcjonowaniu koła łowieckiego oraz o wielkości populacji dzików na terenie Gminy 
Kołbaskowo. Odpowiedzieli na pytania dotyczące ilości dzików, które będą odstrzelone, jak, 
kiedy i w jakim zakresie będą prowadzone polowania i czy mieszkańcy korzystający ze ścieżek 
rowerowych będą bezpieczni, czy będą to polowania zbiorowe, czy indywidualne.  
W dalszej części sesji Przewodnicząca Rady powitała przybyłego na posiedzenie Starostę 
Polickiego Pana Andrzeja Bednarka i oddała gościowi głos. 

Starosta Andrzej Bednarek poinformował, że zamówienie na łatanie dziur w drogach 
powiatowych wygrała firma Strabag, która rozpoczęła już te prace również na terenie Gminy 
Kołbaskowo. Prace były wykonywane w Warzymicach, Siadle Dolnym, a teraz prowadzone są w 
Policach i Dobrej, ale w dalszej kolejności znowu będą prowadzone na pozostałych drogach w 
Gminie Kołbaskowo. Ta sama firma rozpoczęła przebudowę drogi w Stobnie. Starosta 
poinformował, że prowadzone są działania, aby uzyskać trzy miliony złotych na remont drogi w 
Siadle Dolnym. Ponadto Starosta poinformował, że w Gminie Police budowana jest firma 
Hyundai, która główną myśl inżynierską i pracowników ma w Korei i za trzy miesiące zamierzają 
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sprowadzić do realizacji tej inwestycji około dwóch tysięcy osób z różnych państw. W dobie 
zagrożenia koronawirusem budzi to społeczne zaniepokojenie. 

Radny Tomasz Kufel zapytał, czy są już poczynione ustalenia dotyczące pozyskania 
dodatkowych środków na remont drogi na odcinku Siadła Dolnego. 
Starosta odpowiedział, że czekamy na opinię od Marszałka, czy te trzy miliony będą przyznane, a 
pomysł jest aby je zagospodarować na odcinku Ustowo-Siadło Dolne. Ponadto ustalone zostało z 
Panią Wójt, że jeśli nie będziemy robić całościowych remontów to będą robione nakładki. 
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XV sesji Rady Gminy Kołbaskowo.  
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis złożyła wniosek o zdjęcie z porządku 
obrad punktu 15. „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie dzierżawy 
działki nr 261/1, obręb Moczyły i 125, obręb Kołbaskowo, na okres 5 lat w trybie 
bezprzetargowym”. 
Przedmiotowy projekt uchwały został jednogłośnie zdjęty z porządku XVI sesji Rady Gminy 
Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie dzierżawy działki nr 261/1, 
obręb Moczyły, na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym. 
Przedmiotowy projekt uchwały został jednogłośnie wprowadzony do porządku XVI sesji Rady 
Gminy Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak złożył wniosek o 
rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Przylepie. 
Przedmiotowy projekt uchwały został jednogłośnie wprowadzony do porządku XVI sesji Rady 
Gminy Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
Porządek obrad po zmianach: 
Porządek dzienny: 

1. Sprawy regulaminowe 
2. Stwierdzenie quorum, 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XV sesji Rady Gminy. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
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5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie za rok 2019. 
6. Informacja Komendanta Straży Gminnej w Kołbaskowie o stanie bezpieczeństwa i 

porządku publicznego na terenie Gminy Kołbaskowo. 
7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Przecławiu w 2019 roku. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2020 r. i zmiany 

uchwały Nr XIV/163/2019 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2019 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/164/2019 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2020-2029. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2020 r. na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy obiekcie zabytkowym wpisanym do rejestru 
zabytków. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie częściowego przekazania do realizacji zadania własnego 

Gminy Kołbaskowo na rzecz Gminy Dobra w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części działki numer 
264/37 obręb Moczyły na okres 1 roku w trybie bezprzetargowym. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę działki nr 206, 203/30 oraz 
części działki nr 203/34, obręb Barnisław, na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie dzierżawy działki nr 
261/1, obręb Moczyły, na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Szkoły Podstawowej w Przylepie. 
17. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Przedszkola Publicznego w Przylepie. 
18. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów oraz liczby punktów branych pod 

uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych, przedszkola publicznego oraz publicznych innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo. 

19.  Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przylepie. 
20. Informacja Wójta z działalności za IV kwartał 2019 roku. 
21. Wolne wnioski i zapytania. 
22. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 5: 
Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie za rok 2019. 
Przewodnicząca Rady powitała obecnych na sesji: Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Kołbaskowie Panią Annę Boczek, Komendanta Straży Gminnej w Kołbaskowie Pana Pawła 
Nelkowskiego oraz Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu Pana 
Mariusza Skórę i  poprosiła o przedstawienie poszczególnych informacji. 
Dyrektor Anna Boczek poinformowała, że Biblioteka Publiczna działa prężnie, a czytelników 
przybywa. Podejmowane są działania mające na celu propagowanie czytelnictwa wśród 
najmłodszych m.in. przez akcję „Mała książka-wielki człowiek”. Organizowane są spotkania 
autorskie i dyskusyjny klub książki. Ponadto zamawiane są nowości książkowe żeby zachęcić 
czytelników do odwiedzania bibliotek. 
Zapytań ani uwag do sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie 
nie zgłoszono. 
Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie za rok 2019 stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 6: 
Informacja Komendanta Straży Gminnej w Kołbaskowie o stanie bezpieczeństwa i 
porządku publicznego na terenie Gminy Kołbaskowo. 
Informację z działalności Straży Gminnej w Kołbaskowie przedstawił i na zadawane przez 
radnych pytania, odpowiedział Komendant Straży Gminnej w Kołbaskowie Paweł Nelkowski. 
Informacja Komendanta Straży Gminnej w Kołbaskowie o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 7: 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu 
w 2019 roku. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu 
przedstawił oraz na wszystkie zadane przez radnych pytania odpowiedział Dyrektor Mariusz 
Skóra. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu w 2019 
roku stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Po przedstawieniu wszystkich sprawozdań i informacji Przewodnicząca Rady ogłosiła 
dziesięciominutową przerwę w obradach. 
Po wznowieniu XVI sesji Rady Gminy Kołbaskowo w posiedzeniu uczestniczy piętnaścioro 
radnych. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2020 r. i zmiany 
uchwały Nr XIV/163/2019 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował, że przedmiotowy 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Budżetowej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (1), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
PRZECIW: Monika Jacyna 
Uchwała nr XVI/183/2020 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2020 r. i 
zmiany uchwały Nr XIV/163/2019 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2019 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/164/2019 Rady Gminy Kołbaskowo z 
dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2020-2029. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, iż konsekwencją wcześniej podjętej uchwały 
jest projekt w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/164/2019 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16 
grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Kołbaskowo na lata 2020-202. Przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 
przez członków Komisji Budżetowej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
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Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XVI/184/2020 w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/164/2019 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2020-2029 stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2020 r. na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy obiekcie zabytkowym wpisanym do rejestru 
zabytków. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr XVI/185/2020 w sprawie udzielenia dotacji w 2020 r. na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy obiekcie zabytkowym 
wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że członkowie komisji opiniowali projekt 
uchwały zakładający nie wyrażenie zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie 
Gminy Kołbaskowo na rok 2021. Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (3), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XVI/186/2020 w sprawie funduszu sołeckiego stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie częściowego przekazania do realizacji zadania własnego 
Gminy Kołbaskowo na rzecz Gminy Dobra w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała, że członkowie Komisji 
Gospodarczej pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
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Uchwała nr XVI/187/2020 w sprawie częściowego przekazania do realizacji zadania 
własnego Gminy Kołbaskowo na rzecz Gminy Dobra w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części działki numer 264/37 
obręb Moczyły na okres 1 roku w trybie bezprzetargowym. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała, że projekt uchwały 
został pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Gospodarczej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XVI/188/2020 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części działki numer 
264/37 obręb Moczyły na okres 1 roku w trybie bezprzetargowym stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę działki nr 206, 203/30 oraz 
części działki nr 203/34, obręb Barnisław, na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała, że członkowie komisji pozytywnie 
zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. Dzierżawca przedmiotowej nieruchomości złożył 
wniosek o przedłużenie dzierżawy na kolejne 3 lata. Czynsz dzierżawny uiszczany jest w całości 
w terminie. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XVI/189/2020 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę działki nr 206, 
203/30 oraz części działki nr 203/34, obręb Barnisław, na okres 3 lat w trybie 
bezprzetargowym stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 15: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie dzierżawy działki nr 
261/1, obręb Moczyły, na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną 
opinię. Działka przeznaczona jest pod działalność rolniczą, a dzierżawca w całości i w terminie 
uiszcza opłatę. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XVI/190/2020 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie dzierżawy działki 
nr 261/1, obręb Moczyły, na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
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Punkt 16: 
Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Szkoły Podstawowej w Przylepie. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury poinformował że projekt uchwały został 
zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji Oświaty i Kultury. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0),NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XVI/191/2020 w sprawie utworzenia Szkoły Podstawowej w Przylepie  
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 17: 
Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Przedszkola Publicznego w Przylepie. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XVI/192/2019 w sprawie utworzenia Przedszkola Publicznego w Przylepie 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 18: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów oraz liczby punktów branych pod 
uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych, przedszkola publicznego oraz publicznych innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Nikt nie podjął dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XVI/193/2020 w sprawie określenia kryteriów oraz liczby punktów branych 
pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, przedszkola publicznego oraz publicznych innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 19: 
Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przylepie. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
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ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XVI/194/2020 w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Przylepie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 20: 
Informacja Wójta z działalności za IV kwartał 2019 roku. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Informacja Wójta z działalności za IV kwartał 2019 roku stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 21: 
Wolne wnioski i zapytania. 
Wiceprzewodniczący Rady przedstawił pisma, które wpłynęły do biura Rady Gminy w okresie 
międzysesyjnym. 
Przewodnicząca Rady poinformowała o konieczności złożenia przez radnych oświadczeń 
majątkowych za 2019 rok. Termin upływa 30 kwietnia 2020 r. 
Wójt Małgorzata Schwarz poinformowała, że będzie sprawdzany rachunek ekonomiczny dla 
zasiewu łąk kwietnych na terenach komunalnych Gminy Kołbaskowo. Założenie łąk kwietnych 
pozwoli na zmniejszenie częstotliwości koszenia na terenie gminy. Ma to również wymiar 
ekologiczny. 
 
Punkt 22: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca 
Rady Gminy o godz. 15.15. zamknęła obrady XVI Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 

 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 
 


